ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 8 . 1 0 . 2 0 1 0                        №     3 1 8

О проведении в ноябре 2010 года Форума

депутатов представительных органов власти

всех уровней Владимирской области

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в ноябре 2010 года Форум депутатов представительных органов

власти всех уровней Владимирской области (далее - Форум).

2. Поручить:

заместителю председателя Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти О.Н. Хохловой обеспечить подготовку и проведение мероприятий, связан-

ных с организацией Форума;

председателю Законодательного Собрания Владимирской области В.Н. Ки-

селёву осуществить материально-техническое обеспечение подготовки и прове-

дения мероприятий, связанных с организацией Форума.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв